
 
คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ที่          /๒๕64 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการคัดเลือกผู้มีความสามารถพิเศษทางด้านกีฬา  

เพ่ือเข้าศึกษาต่อในมหาวิทยาลัยเป็นกรณีพิเศษ (โควตากีฬา) 
ประจำปีการศึกษา 2565 
---------------------------- 

     ตามนโยบายมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่เปิดโอกาสให้นักศึกษาผู้ที่มีความสามารถ
ทางด้านกีฬาเข้าศึกษาต่อในมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เป็นกรณีพิเศษ ประจำปีการศึกษา ๒๕ 65   
เพื่อสร้างโอกาสและเจตคติที่ดีต่อมหาวิทยาลัย ซึ่งนำมาในการสร้างชื่อเสียงต่อตัวนักศึกษา  และมหาวิทยาลัยได้     
ในอนาคต นั้น 

      อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 24 และมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลศรีวิชัย พ.ศ. 2548 จึงแต่งตั้งบุคลากรเป็นคณะกรรมการพิจารณาคัดเลือกผู้มีความสามารถทางด้านกีฬา
เพื ่อเข้าศึกษาต่อในมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิช ัย เป็นกรณีพิเศษ ประจำปีการศึกษา 25 65 
ประกอบด้วย 
1.  คณะกรรมการอำนวยการ มีหน้าที่ ให้คำปรึกษา ประสานงานกับคณะกรรมการดำเนินงาน ให้ข้อเสนอแนะ   
     อำนวยความสะดวกสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการทุกฝ่าย เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วย    
     ความเรียบร้อย ประกอบไปด้วย 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย   ประธานกรรมการ  
 รองอธิการบดี (ผศ.กฤษณพงค์   สังขวาสี)    รองประธานกรรมการ 
 รองอธิการบดี (ผศ.สุเทพ   ชูกลิ่น)     กรรมการ 
 รองอธิการบดี (ผศ.ขวัญหทัย   ใจเปี่ยม)    กรรมการ 
 รองอธิการบดี (ผศ.สิทธิโชค   จันทร์ย่อง)    กรรมการ 
 รองอธิการบดี (ผศ.อุดร   นามเสน)     กรรมการ 
 รองอธิการบดี (ผศ.อภิรักษ์   สงรักษ์)    กรรมการ 
 รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตนครศรีธรรมราช   กรรมการ 
 รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตตรัง     กรรมการ 
 ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ  กรรมการ 
 ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน   กรรมการ 
 ผู้อำนวยการกองคลัง      กรรมการ 
 คณบดีคณะบริหารธุรกิจ      กรรมการ 
 คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์     กรรมการ 
 
 

/คณบดีคณะศิลปศาสตร์… 

admin
Typewritten text
๑๗๕๔



 2 
 

 คณบดีคณะศิลปศาสตร์      กรรมการ 
 คณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์     กรรมการ 
 คณบดีคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี   กรรมการ 

ผู้อำนวยการวิทยาลัยรัตภูมิ     กรรมการ 
คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี    กรรมการ 

 คณบดีคณะเทคโนโลยีการจัดการ     กรรมการ 
คณบดีคณะเกษตรศาสตร์      กรรมการ 
คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร     กรรมการ 
คณบดีคณะสัตวแพทยศาสตร์     กรรมการ 
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ  กรรมการ 

 คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง   กรรมการ 
 คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี    กรรมการ 
 ผู้อำนวยการวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว   กรรมการ 
 ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา     กรรมการและเลขานุการ  

2.  คณะกรรมการดำเนินงาน มีหน้าที่ จัดทำคำสั่ง ประกาศ จัดประชุม และประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ และ   
     ผู้เกี่ยวข้อง เผยแพร่ข้อมูลบนเว็บไซต์ ดำเนินการคัดเลือกนักศึกษา ประกอบไปด้วย 

รองอธิการบดี (ผศ.กฤษณพงค์   สังขวาสี)    ประธานกรรมการ 
ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน   กรรมการ 
ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ  กรรมการ 
นางจุฑามาศ   จันทร์เชย      กรรมการ 
นางจิราพร   บริสุทธิ์      กรรมการ 
นายราเชนทร์   อาการส      กรรมการ 
นายณัฐวุฒิ   ทองศร      กรรมการ 
นางสาวดรุณี   จารุมณี      กรรมการ 
นางสาวสุมณฑา   สุวรรโณ     กรรมการ 
นางสาวณัฐกาญจน์   จันทร์ศรีบุตร    กรรมการ 
นางสาวสโรชา   เรืองกาญจน์     กรรมการ 
ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา     กรรมการและเลขานุการ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมภพ   ประดิษฐสาร    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
นายนิทัศน์   ขำตรี      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

3. คณะกรรมการพิจารณาคัดเลือกนักศึกษา ผู้มีความสามารถพิเศษทางด้านกีฬาเป็นกรณีพิเศษ มีหน้าที่       
    เข้าร่วมประชุม และพิจารณาคัดเลือกผู้มีความสามารถพิเศษทางด้านกีฬา ประกอบไปด้วย 

ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา     ประธานกรรมการ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมภพ   ประดิษฐสาร    รองประธานกรรมการ   

 นายฐาปกรณ ์  จารุวรรณกุล     กรรมการ 
 นายวิทยา   ศิริคุณ      กรรมการ 
 นายอัมพร   บุญราม      กรรมการ 

/นายสิทธิโชค… 



 3 
 

 นายสิทธิโชค   อุ่นแก้ว      กรรมการ 
 นายอาศิส   อัยรักษ ์      กรรมการ 
 นายกิติศักดิ ์  วัฒนกุล      กรรมการ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์วีระชัย   ท่าด ี     กรรมการ 
 นายยูโสบ   ดำเต๊ะ      กรรมการ 
 นายสรรชัย   สอนกชกร      กรรมการ 
 นายนฤดม   แก้วประดิษฐ์      กรรมการ 
 ว่าที่ร้อยตรีทรงภพ   เพชรอาวุธ     กรรมการ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศักดิ์ชัย   ตันติวิวัทน์    กรรมการ 

นางสาวนุชจิเรศ   แก้วสกุล     กรรมการ 
 นายกฤษฎา   คงพูน      กรรมการ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศุภชัย   ศรีขวัญแก้ว    กรรมการ 
 นายบูชา   ผกากรอง      กรรมการ 
 นายเอกพงษ ์  คงฉาง      กรรมการ 
 นายพลากร   พันธุ์มณี      กรรมการ 
 นายสมชาย   ตุละ      กรรมการ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์อุทิพย์   หยงสตาร์    กรรมการ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สิงหา   จุงศิร ิ     กรรมการ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศักดิ์ฐาพงษ์   ไชยศร    กรรมการ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์พงษ์พันธ์   ราชภักด ี    กรรมการ 
 นายศุภเวทย์   สงคง      กรรมการ 
 นายปิยะพงษ ์  เสนานุช      กรรมการ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์เกียรติขจร   ไชยรัตน์    กรรมการ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์นิธิพัฒน์   รัตนบุรี    กรรมการ 
 นางสาวอรัญญา   จินาชาญ     กรรมการ 
 นายเดชนรินทร์   ตะปินา      กรรมการ   
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์จำเลือง   เหตุทอง    กรรมการ 
 นายบุญธรรม   แสงแก้ว      กรรมการ 
 นายอนุวัฒน์   รัตนรัตน์      กรรมการ 
 นายธีระวัฒน์   สุขใส      กรรมการ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรเทพ   วิรัชวงศ์    กรรมการ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์คณิศร   บุญรัตน์    กรรมการ 
 นายนุอนันท์   คุระแก้ว      กรรมการ 
 นางสาวฉมพร   มีชนะ      กรรมการ 
 นายชลิต   เฉียบพิมาย      กรรมการ 
 นายอภิรัญธ์   จันทร์ทอง      กรรมการ 
 
 

/นายอนุสรณ์... 



 4 
 

 นายอนุสรณ ์  สนธิคุณ      กรรมการ 
นางจุฑามาศ   จันทร์เชย         กรรมการและเลขานุการ 
นายนิทัศน์   ขำตร ี      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  ขอให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นคณะกรรมการ ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการไปด้วย
ความเรียบร้อย ตามวัตถุประสงค์ทุกประการ 
   
                 สั่ง ณ วันที่         เดือนตุลาคม  พ.ศ. ๒๕64 
  
 
          
       (ศาสตราจารย์สุวัจน์   ธัญรส) 
              อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 
      

 
                                                        
 


